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ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce

HZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

0 Start - letiště Dlouhá Lhota -- -- -- 8:00
1 Bohostice -- 25,69 25,69 35 8:35

RZ 1 Bohostice - Milín 8,91 -- -- 8:38
2 Hvožďany -- 33,12 42,03 49 9:27

RZ 2 Hvožďany - Leletice 19,49 -- -- 9:30

Tankovací zóna Březnice (17,78) (58,47) (76,25)
3 Starosedlský Hrádek -- 15,60 35,09 47 10:17

RZ 3 St. Hrádek  - Nestrašovice 12,08 -- -- 10:20
4 Hostomice -- 41,36 53,44 62 11:22

RZ 4 Hostomice - Buková 5,70 -- -- 11:25
4A Přeskupení začátek IN -- 11,28 16,98 20 11:45

Přeskupení  (Dlouhá Lhota) 35 S
e

4B Přeskupení konec OUT -- -- -- 12:20
Servis začátek IN
Servis A (Dlouhá Lhota) (46,18) (127,05) (173,23) 30

4C Servis konec OUT -- -- -- 12:50
Tankovací zóna (28,40) (68,58) (96,98)

5 Bohostice -- 25,69 25,69 35 13:25

RZ 5 Bohostice - Milín 8,91 -- -- 13:28
6 Hvožďany -- 33,12 42,03 49 14:17

RZ 6 Hvožďany - Leletice 19,49 -- -- 14:20

Tankovací zóna Březnice (17,78) (58,47) (76,25)
7 Starosedlský Hrádek -- 15,60 35,09 47 15:07

RZ 7 St. Hrádek  - Nestrašovice 12,08 -- -- 15:10
8 Hostomice -- 41,36 53,44 62 16:12

RZ 8 Hostomice - Buková 5,70 -- -- 16:15
8A Technická zóna začátek IN -- 11,28 16,98 22 16:37
8B Technická zóna konec OUT -- -- -- 3 16:40

Flexi Servis začátek IN
Flexi Servis B (Dlouhá Lhota) (46,18) (127,05) (173,23) 45

8C Flexi Servis konec OUT/UP začátek IN -- -- -- 17:25

Všechna vozidla musí být předána zpět do uzavřeného parkoviště nejpozději 20:10

Celkem I. etapa 92,36 254,1 346,46 26,66 %

                                                                                                           Sobota 1.října 2016

   ČASOVÝ HARMONOGRAM
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ČK/RZ Místo RZ délka Trať bez RZ Spoj. úsek Jízdní doba Čas 1. jezdce

HZ/SS Location SS dist. Liaison dist. Total dist. Target time First car due

8D UP konec OUT/Servis začátek IN 6:35
Servis C (Dlouhá Lhota) (0) (0) (0) 15

8E Servis konec OUT -- -- -- 6:50
Tankovací zóna (30,17) (96,55) (126,72)

9 Bohutín -- 16,51 16,51 25 7:15
RZ 9 Bohutín - Sádek 11,00 -- -- 7:18

10 Sestrouň -- 44,51 55,51 67 8:25
RZ 10 Sestrouň - Křečovice 10,43 -- -- 8:28

11 Nalžovice  -- 13,11 23,54 28 8:56
RZ 11 Nalžovice - Lichovy 8,74 -- -- 8:59

11A Přeskupení začátek IN -- 22,42 31,16 36 9:35
Přeskupení (Dlouhá Lhota) 30 S

e

11B Přeskupení konec OUT -- -- -- 10:05
Servis začátek IN
Servis D (Dlouhá Lhota) (30,17) (96,55) (126,72) 30

11C Servis konec OUT -- -- -- 10:35
Tankovací zóna (30,17) (96,55) (126,72)

12 Bohutín -- 16,51 16,51 25 11:00
RZ 12 Bohutín - Sádek 11,00 -- -- 11:03

13 Sestrouň -- 44,51 55,51 67 12:10
RZ 13 Sestrouň - Křečovice 10,43 -- -- 12:13

14 Nalžovice  -- 13,11 23,54 28 12:41
RZ 14 Nalžovice - Lichovy 8,74 -- -- 12:44

14A Cíl - Dlouhá Lhota -- 22,42 31,16 36 13:20

Celkem II. etapa 60,34 193,1 253,44 23,81 %
 

No. of SS SS dist. Liaison dist. Total dist.

8 92,36 254,1 346,46
6 60,34 193,1 253,44

14 152,7 447,2 599,9
Počet RZ RZ délka Trať bez RZ Délka celk.
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TOTALS RALLY
Etapa I.    /   Leg 1 
Etapa II.   /   Leg 2

Overall Totals
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   ČASOVÝ HARMONOGRAM
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